boletin oficial de la provincia

N

el @ Lunes, 16 de abril de 2012

cve: BOPBUR-2012-02056
1.116,00

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

SERVICIO MUNICIPALIZADO DE ACCESIBILIDAD,
MOVILIDAD Y TRANSPORTES

El Presidente del Consejo de Administracion del Servicio Municipalizado de Acce-
sibilidad, Movilidad y Transportes ha acordado en el dia de la fecha mediante resolucion
la concesion de la tarifa reducida a los siguientes peticionarios:

Por pensionistas o jubilados mayores de 60 afos, discapacitados o mayores de 60
afios sin ingresos (segun articulo 6 de la ordenanza fiscal n.° 218 reguladora de la tasa por
prestacion del servicio de transporte urbano de viajeros, publicada en el «Boletin Oficial»

de la provincia n.° 244, de 23 de diciembre de 2011).

13039091T
13083761G
13052133R
128650848
71241519P
14398199S
13173336V
13040535H
13037673P
13042067D
13108259F
13279408J
13038512L
12900713J
24582661P
71275733K
130360467
71348019H
15734740A
13140030S
12994480D
71335867X
13023542E
13045840X
71111272X
13061218R
13038647Q
13011545P
14394053D

ABAD MONTES
ADRIAN POZO
AGUSTIN RIOS
ALCALDE ARROYO
ALCALDE MARISCAL
ALCALDE PEREZ
ALCALDE SAN JUAN
ALEGRE RELLOSO
ALONSO GUTIERREZ
ALONSO MARTINEZ
ALONSO MATE
ALVAREZ ROBLEDO
ALZATE CALVO

AMO PUENTE
ANDRES PASCUAL
ANGULO ORTEGA
APARICIO MERINO
APRAIZ OCIO

ARANA VIZCAY
ARNAIZ PARAMO
ARNAIZ SANTAMARIA
ARNAIZ TORME
ARNAIZ VALDERRAMA
ARRANZ BARCINA
ARRANZ DE LA FUENTE
ARRANZ JOAQUIN
ARRIBAS GIL
ARROYO CONTRERAS
ARROYO RODRIGUEZ

VICTORIA

MARIA AMPARO
MARIA CLARA
MARIA DEL CARMEN
FELIPE

MARIA FE
GONZALO

MARIA MERCEDES
ISABEL

DELFIN

JOSE RAMON
JULIA

AMPARO

MARIA CARMEN
CARMEN DOLORES
VANESA

MARINA

SARA

MARIA DOLORES
RICARDO
DOLORES
MARGARITA
VICENTE

PILAR

PABLO

BENITO

JESUS ANTONIO
VICTORIA
EVANGELINA
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13029925B
13128010R
13022903G
14387020Z
13042374V
12909447F
13026226S
13000574P
13062342K
13028628W
13060565S
71264420R
12979253P
13029618A
16409573Q
712465408
71253588W
13030838G
71252340L
13302088S
13117084T
13049408J
14380601N
13050419N
13025195L
13111182D
13114745F
15329944F
13028816Y
76693038K
11680899G
71293838W
13051314X
13042099H
01298432J
00958342R
13031033S
71335033G
71287687S
71335794Y
13085972F
13010218S
13015574N

AUSIN AZOFRA
AUSIN NUNEZ

BAILO MARTINEZ
BALLESTEROS LOPEZ
BANUELOS MARTIN
BARCENA RIO
BARRIO GOMEZ
BARRIUSO GOMEZ
BARRIUSO MARIJUAN
BARTOLOME FERNANDEZ
BARTOLOME GALILEA
BAYON SANZ
BERCEO GIL

BERNAL SANZ
BLANCO MORATE
BRAVO PEREZ
BRIONGOS HERAS
BURGOS GIL
BUSTILLO GOMEZ
BUSTINZA VILLACIAN
CABRITO HERNAIZ
CALLEJA PEREZ
CALVO DELGADO
CALVO IBANEZ
CARRENO GIMENEZ
CASADO CARRERA
CASTANEDA CASTRO
CASTILLA RUIZ
CASTRILLO DELGADO
CASTRO RODRIGUEZ
CASTRO SALAMANCA
CASTANEDA CAMARA
CEJUDO GENTO
CITORES PENA
CONDE BURGOS
CORRO MONASTERIO
CRIADO GIL
CUARTANGO LOPEZ
CUASANTE MARTINEZ
CUESTA MANZANEDO
CUESTA SANTAMARIA
CUEVA GARCIA

DE BLAS ARRIBAS

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

JUSTO

VICTOR MANUEL
MARIA DEL CARMEN
MARIA ANGELES
JUAN JOSE
MARIA DEL CARMEN
JOSE MARIO
ILDEFONSO
JULIA

PAULINA

MARIA JESUS
BEATRIZ
CARMEN

MARIA ANGELES
VALENTIN

JOSE CARLOS
MARIA SALOME
ANTONIO

JULITA
CAROLINA

ANA MARIA
RAFAEL

CARMEN VICTORIA
ENCARNACION
MANUEL

MARIA ISABEL
MARIA TERESA
ROSALIA
ETELVINA

MARIA SOLEDAD
MARIA DEL PILAR
LORENA
ENRIQUE
JACINTO
FAUSTINO
ANUNCIACION
ARACELI
ANGELA ROSARIO
DAVID

EMILIANA
PRIMITIVO
ENRIQUE
NICOMEDES
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71756988R
13059445E
13049412V
13035324M
12902871D
13041921R
71249972C
13053578C
130415897
12888152X
13037632J
13012184A
13088320D
X8981206M
13012482W
13109525P
02838600D
13043859F
13035010J
16742343E
13055299Q
13012340K
13049326T
13051240M
15309631A
13045709V
X8656573V
13058268H
16741560K
71240649N
71262706N
13048062R
16433778W
71251298N
72109696G
71237436L
768382302
07779591W
13052129C
131207557
13120043S
12904807J
06500998W

DE DIEGO GOMEZ
DE LA FUENTE MIGUEL
DE LA IGLESIA ROGEL
DE LA TORRE LASO

DE MARIA SANTAMARIA
DE PEDRO BENITO
DEL HIERRO RODRIGUEZ
DEL HOYO JUEZ

DEL OLMO BENITO
DEL VAL DEL VAL

DEL VAL DELGADO
DEL VAL GONZALEZ
DELGADO PLAZA
DIALLO

DIAZ DE GUEMES IBEAS
DIAZ MARTOS

DIEGO PEREZ

DIEZ BARTOLOME
DIEZ GONZALEZ

DIEZ MARTIN

DIEZ SANTAMARIA
DIEZ-GUEMES IBEAS
DOMINGO PEREZ
DONCEL APARICIO
DONOSO ARANDA
DORAO BECERRIL
DOS SANTOS ROMAO
DUENAS VILLACAMPA
ENCISO LA IGLESIA
ESCOLAR CUENDE
ESCOLAR DIEZ
ESCOLAR PALACIOS
ESPINOSA ROJO
FERNANDEZ ARCEO
FERNANDEZ GARRIDO
FERNANDEZ VARGA
FRAGA SAN MARTIN
GALANTE MARTIN
GALLO IBEAS

GARCIA APARICIO
GARCIA BAROJA
GARCIA DEL VAL
GARCIA DELGADO

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

LAURA
ROSALINA
MARIA DEL CARMEN
RAFAEL MARIA
PILAR

MARIA RAQUEL
VICENTE

JOSE MANUEL
MARIA CRUZ
TOMAS
ESMERALDA
ADRIAN
MARIA TERESA
MOUSSA
MILAGROS
MARIA DOLORES
SUSANA
ROSA

JOSE MANUEL
JULIANA
AURELIO
DOROTEA
MARIA ISABEL
RUFINA
TEODORO
EUSEBIO
GRACA MARIA
MARIA JESUS
DOMINICA
MARIA ISABEL
VIRGINIA
CONSUELO
MARIA LUISA
VICTOR
MARIA ELENA
VICTORIA
JOSE

ANGEL FRANCISCO
MARIA ELENA
JOSE RAUL
MARIA TERESA
ALICIA
MIGUEL
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13015850N
50145584H
13050008S
12969492E
712440092
31177070H
13033270K
13155153G
71245046Q
13014644W
71919439A
128826137
13012226E
13038342X
12930560Y
12890465T
122032397
12669758R
71240600D
15524240E
13036665N
13050046F
130509277
13671359K
71298759R
13048672J
04918683H
13055249N
71241256K
13038711B
71401780M
71241535R
00816643M
33519686S
12628071J
712469548
71919421P
15157277R
12067248E
31615707E
13049096T
07729771T
71248023A

GARCIA ESCALANTE
GARCIA GARCIA
GARCIA GIL

GARCIA ORTEGA
GARCIA SOTO

GARCIA TIRADO
GARCIA UBIERNA

GIL ARROYO

GIL BRAVO
GOICOECHEA CASTRILLO
GOMEZ ALONSO
GOMEZ GARCIA
GOMEZ GARCIA
GOMEZ RUIZ
GONZALEZ ALONSO
GONZALEZ BENITO
GONZALEZ COBOS
GONZALEZ DIEZ
GONZALEZ DIEZ
GONZALEZ FELIPE
GONZALEZ FERNANDEZ
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ LUCIO
GONZALEZ MOVILLA
GONZALEZ NAVARRO
GONZALEZ PEREZ
GONZALEZ PEREZ
GONZALEZ SAIZ
GONZALEZ SERRANO
GORGOJO PEREZ
GUEMES MARTINEZ
GUEVARA HERNANDO
GUTIERREZ CISNEROS
GUTIERREZ DIEZ
GUTIERREZ GARCIA
GUTIERREZ MERINO
HERAS HERAS
HERNANDO GARCIA
HERRERA OYOLA
HERRERO FERNANDEZ
HERRERO HERNANDEZ
HERRERO LAZARO

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

JOSE LUIS
ALFONSO
MARIA CLARA
JUAN JOSE LUIS
MARIA CARMEN
JOSEFA
ROSARIO
MARTA

ELISA

MARIA CARMEN
ANGEL MIGUEL
ISMAEL
VALENTIN
ANGEL

CIRILA
FLORENTIN
ANTOLINA
ANTONIO
ESTHER

PILAR
CRESCENCIO
CARLOS

MARIA LEONOR
PETRA JOSEFA
NICOLAS
MARIA ANGELES
FIDENCIANO
ISABEL

FELISA

ISABEL

MARIA PAZ
PAULA

LAURA

MARIA PILAR
ANGEL

JOSE ANTONIO
MARTINA
MARIA ENCARNACION
JULIA

MARIA ISABEL
PEDRO
MANUEL

FIDEL
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71915184A
71312226

13004395B
13027120N
13015989J

13037536D
131015248
X3198317Y
X7552423M
X9190887H
X3093717X
13022997Y
71244777T
16762488L

13040884E
13052179R
31349982Q
16776449L

14233340C
12927570Y
131084277
13042027S
130885557
12921445E
40233266X
71276967J

13119191Z
12928603G
13036026V
75870234L
13061073V
71250948F
13040306L
130319987
13056626D
71253504X
71249801X
13036482J

13034616X
13142452E
13090583H
71274592F
13106373F

HERRERO RENEDO
HIERRO SOTO
HORTIGUELA SANTAMARIA
IBANEZ GARCIA
JEREZ RUIZ

JIMENEZ VILUMBRALES
JUEZ BUENO
KHAMADJ
KILISZEWSKA

KOSA

KUBLASHVILI
LABARGA ALONSO
LADRON DIEZ
LAFUENTE RODRIGO
LAURA PENA

LAURA PENA

LAZAGA GONZALEZ
LAZARO RUBIO
LLORENTE CHICOTE
LLORENTE PASCUAL
LOPEZ ARAUS

LOPEZ CASADO
LOPEZ SANCHA
LOPEZ SANCHO
LOPEZ SERNA
LORENA DEL AMO FRIAS
LOZANO BORREGO
LOZANO BRIONES
LOZANO LAZARO
LOZANO MANSO
MADRID CELIS
MAHAMUD CANTERO
MAHAMUD GARCIA
MANRIQUE LOPEZ
MANSILLA MANERO
MANZANARES ROA
MARCOS DIAZ

MARIN GRIJALBO
MARINA CERDA
MARINA OJEDA
MARLONADO GARCIA
MARTIN GONZALEZ
MARTIN MANRIQUE

N

& > @ Lunes, 16 de abril de 2012

ANGEL

MARIA

FELIX

TIMOTEO

BENITO

FELIPE

MARIA JESUS
FAYCEL

KAMILA ANNA
ELENA

TEIMURAZ
CELESTINO
JUSTINO

ELIAS

JOSE LUIS
MERCEDES

MARIA CONSOLACION
MARIA SOLEDAD
JESUS
SATURNINO

ROSA MARIA
MARIA MONSERRAT
MARIA LUISA TERESA
MIGUEL
VALENTINA
LORENA

MARIA DEL CARMEN
MIGUEL

MARIA NATIVIDAD
ANDRES
PETRONILA
ELVIRA

VICENTE

MARIA ASCENSION
ROSARIO
NATIVIDAD
MARINA

ELVIRA

MIGUEL

MARIA TERESA
MANUEL

ROCIO

MARIA LUISA
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71243169W
71239842X
13042828B
13137603A
13008554F
12614882A
13111184B
71244641W
13278983W
12916954Q
13153226D
77060242F
X8323730F
71264794F
13009316X
13009015P
71276330C
13020608D
13010381V
13047450X
13105802B
71334805Y
13065592M
12908072N
13011402A
13050867T
13048355H
13126898Q
13140146Q
13033157T
13122750P
13032739L
13051148M
13030526Z
13031640R
14866449P
18430840C
71272005L
71304525V
09736868W
13786134A
71240933C
12665066R

MARTINEZ GIL
MARTINEZ GONZALEZ
MARTINEZ GUEMES
MARTINEZ JIMENEZ
MARTINEZ LOPEZ
MARTINEZ MARTINEZ
MARTINEZ MONTES
MARTINEZ SAN MARTIN
MARTINEZ ZAMORA
MATA CALZADA
MEDRANO GONZALEZ
MEDRANO GUIJARRO
MEHMED AHMED
MINGUEZ VALLADOLID
MONJE MANSO
MORAL GONZALO
MORENO ALIENDE
NUNEZ LAZARO
NUNEZ PUENTE
OLALLA DEL HOYO
OLMEDO RODRIGUEZ
OLMO VICARIO
ORTEGA GARRIDO
ORTEGA MONEDERO
ORTEGA PEREDA
ORTEGA PEREZ
ORTIZ DIAZ

PACHO REGATOS
PALACIOS PENA
PALACIOS PEREZ
PALACIOS PEREZ
PARADELA PEREZ
PARAMO REVILLA
PARDO JORGE
PAREDES MARTIN
PASCUAL ARNAIZ
PASTOR VILLANUEVA
PEDROSA PARAMO
PENA NARANJO
PEREZ ALVAREZ
PEREZ CARBALLO
PEREZ GARCIA
PEREZ GONZALEZ

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

PRUDENCIO
MARIA SOLEDAD
FRANCISCA
TERESA ISABEL
NATIVIDAD
FERNANDO
JOSE LUIS
ASUNCION
VICENTE
AGAPITO
MARIA ESTHER
LEOPOLDO
FRANS
RICARDO
RAMOS

MARIA JESUS
ROCIO

JESUSA
DOMINGO
JOSEFA
MARINO

ROSA

JUANA
TERESA
JULIAN

MARIA ANGELES
CARMEN
ELISEO

JESUS

MARIA LUISA
MARIA PAZ
MARIA ANGELA
MARIA PILAR
MARIA CARMEN
JOSE MANUEL
JOSEFA
ASUNCION
FERNANDO
ANA CECILIA
MARIA ROSARIO
CELIA

MARIA TRINIDAD
MARIA TERESA
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13244683H
13060168D
12982745G
12669414W
13051681D
71240998Q
13052949N
13063243W
14880996L
12916752K
13098043A
13116951M
13046692B
12920344W
71240707R
03377309N
12909353M
12657503M
13270111P
713365858
13039649Y
11650111J
12979045F
71341504N
71335888P
71305876B
34579349E
13052558N
71249472A
13049655F
13035534P
71280313R
712503358
13100385E
40251668N
13087996F
13001138C
13223645W
72241716G
130146768
15554872H
13027088A
130602427

PEREZ ISLA

PEREZ RODRIGUEZ
PORRAS DOMINGO
PRADANOS RUIZ
PUENTE CASTRO
PUENTE PENA
PUENTE PEREZ
PUENTE POZO
QUINTANILLA RUIZ
QUINTANO GOMEZ
QUINTANO TOBAR
REDONDO IZQUIERDO
REGUERO LONGO
REVILLA GALLO
REVILLA TEMINO
RINCON MARTIN

RIO HERRERA

RIO ZAMORANO
RIOJA VILUMBRALES
ROBLEDO CASTRESANA
RODRIGO MANSILLA
RODRIGUEZ CARRETERO
RODRIGUEZ CEPA
RODRIGUEZ CRUZ
RODRIGUEZ DIEZ
RODRIGUEZ GUITIAN
RODRIGUEZ LAMAS
RODRIGUEZ RODIGUEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ROJO CABALLERO
RUBIO ALONSO

RUIZ FERNANDEZ
RUIZ GONZALEZ

RUIZ MANZANOS

RUIZ MATA

RUIZ ORTIZ

RUIZ RUIZ

RUIZ RUIZ

RUIZ VARONA
RUIZ-ALEJOS BERIAIN
SADA ALDAZ

SAEZ ROYUELA

SAIZ PEREZ

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

VALENTIN

MARIA MANUELA
HIGINIA
PAULINO
LUCIANO
ANTONIO
INOCENCIO
MARIA DE LOS DOLORES
ANDRES

ISIDRO

ISIDRO

MARIA BLANCA
VICENTE
BASILIA

JAVIER
FUENCISLA
FELIX

DARIO

MARIA ARACELI
MARIA ORFELINA
JOSE

MANUEL
JENARO
PATRICIA
AMPARO

DIEGO

ALICIA

ANTONIO

MARIA SOLEDAD
LUCINIA
MARCOS
GONZALO
AMPARO

ANA ROSA
MARIA ADORACION
MARIA ANA
MARIA MILAGROS
SAMUEL
ESPERANZA
JULIA

MARIA CRUZ
MARIA MERCEDES
HIPOLITA
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13030961N
404593377
37622597W
06440919E
13111521A
12673848C
13032390S
13043175J
13009278H
13053561A
70002343A
13038204X
71915699N
12864361R
13039127J
13005685J
13035320R
71240563H
71335860A
50142927Y
07811446W
13012704V
12900069J
14910725D
13052369F
13068228L
13210512W
11632741P
13047628G
06836214Q
13138316A
14821553P

SAIZ SANTAOLALLA
SALAS ORODEA
SALDANA PAMPLIEGA
SANCHEZ SANCHEZ
SANCHO LOPEZ
SANCHO REBOLLAR
SANTAMARIA ARRIBAS
SANTAMARIA BEREZO
SANTAMARIA DEHESA
SANTAMARIA GALAN
SANTAMARIA IZQUIERDO
SANTAMARIA MARTINEZ
SANTOS LIEBANA
SANTOS RAMOS

SANZ ALONSO

SANZ LUCAS

SANZ ZUNEDA

SEDANO DEL VAL
SORREGUETA FERNANDEZ
TAMAYO COLLADO
TAVERA MERCHAN
TOBAR DELGADO
TURZO SANTAMARIA
VARELA PUMAR
VELASCO LOPEZ

VELEZ GOMEZ

VELEZ SAEZ

VILLAR MARCOS
VILLASANTE VIVANCO
VINAGRE BACHILLER
YENES VARENA
ZORRILLA VILUMBRALES

N

ey~ @ Lunes, 16 de abril de 2012

MARIA DEL PILAR
EMILIA

MARIA DEL CARMEN
MIGUEL

ROSA MARIA
EMILIANA
FEDERICO

MARIA ANTONIA
GREGORIO

MARIA ASUNCION
ANTONIO JOSE
INOCENCIA

MARIA ISABEL
LUIS

LUIS

VICTORINA

MARIA ROSARIO
HORTENSIA
FERMIN

FELIX

MARIA SALUD
MARIA PRESENTACION
MARIA MILAGROS
JOSE ALVARO
MARIA DE LA CRUZ
MARIA ASCENSION
MATILDE

VICENTE

MARIA ESTHER
ANTONIO

MARIA DE LAS NIEVES
TERESA

Por familia numerosa (segun articulo 7 de la ordenanza fiscal n.° 218 reguladora de
la tasa por prestacién del servicio de transporte urbano de viajeros, publicada en el «Bole-
tin Oficial» de la provincia n.° 244, de 23 de diciembre de 2011).

X7664642F
X3442148Z2
13125219Q
13160440R
13162968E
45421684L
13056567L
X5796363H

AIT HAKKOU

ALI

ANDRES SAINZ

ANTON MATA

AVILES GARCIA
BARTOLOME FERNANDEZ
BLANCO PINEDA

CACUCI

ABDELHAKIM
GHAZANFAR

YASMINA MARIA JULIA
ROCIO

MARIA MACARENA
CARLOS ALBERTO
GERMAN

FANUEL
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13141064Z CAMPO SANTILLAN RAUL

71758759R CANDO MENSIAS SANDRA MARISOL
13164936N CRESPO GALLO ALBERTO
13146362E DEL OLMO ROJAS JUAN MANUEL
13145069V DIEZ PEREZ JAIME

11956775H DOMINGUEZ PASCUAL EPIFANIA
X3245779L EL BAHLOUL EL MAHJUB
X5222980W EL MANSOURI AMAL

131094598 GARCIA LINAJE MARIA DEL CARMEN
13157554J GARCIA QUINTANA SONIA

130655557 GOMEZ ANTOLIN BLANCA
13104452H GONI ALONSO JESUS MARIA
71289071L HERNANDEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA
13149621S JIMENEZ BORJA SANTIAGO
X9366073J KARAFFA LIDIA

22548293J MARCHANTE SARMIENTO ADELA

71483826X MICHELENA AGUILAR GLENDA ELIZABETH
131323948 MONJE GUTIERREZ LUIS MIGUEL
13080428Y MORENO PANIEGO MARIA ANGELES
X6429146W MORETA CARRION ROSA YESENIA
16788679J NAFRIA BOILLOS MARIA SOCORRO
13155106A NAVALON SUBINAS RHUT

X6831755L NIKOLAEV GANCHEV GANCHO
13147628T ORTEGA SANCHO SUSANA
13062760W PALACIOS DOMINGO JOSE ANTONIO
13085056B PASCUAL COB MARIA ESTHER
20185071H PLAZA RUEDA MAYKA

13098513J ROJO PINEDA FERNANDO
13168351T SAIZ BALLORCA JUVENTINO
13158697Y SAN SALVADOR DE QUEVEDO  MARIA JESUS
71262188T SANZ GARCIA VERA CRUZ
13151852S SIMON GOMEZ FRANCISCO PASCUAL
X8684849A TUDOR COSTEL
X4603636W UR REHMAN HABIB

092913247 VIELBA GIL JOSE ISMAEL

Burgos, 9 de abril de 2012.

El Secretario del Consejo,
Francisco Javier Pindado Minguela
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